
Projekt 
 
z dnia  10 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/.../21 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/210/20 z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Stargard niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/210/20 z dnia 18.12.2020 r. w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Stargard niewygasających z upływem roku budżetowego 
2020, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1DC3811-B5DF-4E21-8919-868D31F5F8C5. Projekt Strona 1



                                       

                                                Załącznik  

                                                                         do Uchwały Rady Gminy 

                                                                                            Nr XXV/…./21 z dn. 26.03.2021 r. 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 
 
 

Lp. Zadanie Kwota 
Termin 

realizacji 

1. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  

dla zadania „Budowa sieci wodociągowej na odcinku 

Lipnik-miasto Stargard” 

 

 

22 500,00 

 

 

30.04.2021 r. 

2. 
 

 

 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  

dla zadania „Przebudowa drogi gminnej  

wraz z mostem w Witkowie Drugim” 

 
 

119 310,00 

 
 

30.06.2021 r. 

3. 

 

 

Budowa świetlicy w Tychowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu – część II  

(wykonawca robót) 

 

 

1 712 971,00 

  
 

 

30.06.2021 r. 

4. 

 

 

Budowa świetlicy w Tychowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu – część II  

(inspektor nadzoru) 

 

 

36 950,00 

  
 

 

30.06.2021 r. 

 OGÓŁEM 1 891 731,00 - 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1DC3811-B5DF-4E21-8919-868D31F5F8C5. Projekt Strona 2



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jst może podjąć 
uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 

wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie z art. 263 ust. 6 

ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków 

niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku 

bankowego gminy. Środki te muszą być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy 

przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. Ostateczny termin wykonania 

wydatków niewygasających upływa z dniem 30 czerwca roku następnego.  

Zmienia się ostateczny termin dokonania wydatków niewygasających z upływem roku 

2020, gdyż zostały one niezrealizowane ze względu na: 

Ad. 1 – przedłużenie terminu realizacji umów spowodowane długotrwałymi procedurami 

uzyskania niezbędnych opinii i uzgodnień, 
Ad. 3-4 – przedłużenie terminu spowodowane brakiem uzyskania niezbędnych rozwiązań 
projektowych, oświadczeniem wykonawcy o braku siły przerobowej spowodowanej Covid-19 

oraz warunkami atmosferycznymi uniemożliwiającymi dokończenie zagospodarowania terenu 

(np. położenie polbruku). 
 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1DC3811-B5DF-4E21-8919-868D31F5F8C5. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 0
	Załącznik 2

		2021-03-10T10:59:06+0100


		2021-03-10T10:59:59+0100




